
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 
 

30 травня 2019 року                 м.Запоріжжя № 379 

 
Про підсумки обласного фестивалю 
фахової майстерності «Світ  
дошкілля» (Методист року – 2019) 
 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

від 07.02.2019 № 75 «Про проведення обласного фестивалю фахової 

майстерності «Світ дошкілля» (Методист року – 2019)», з метою виявлення і 

стимулювання творчих пошуків педагогічних працівників закладів дошкільної 

освіти, поширення перспективного педагогічного досвіду комунальний заклад 

«Запорізький обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» 

Запорізької обласної ради з 01 березня по 29 квітня 2019 року забезпечив 

проведення обласного фестивалю фахової майстерності «Світ дошкілля» 

(Методист року – 2019) (далі – Фестиваль). 

У Фестивалі взяли участь 17 педагогічних працівників закладів 

дошкільної освіти з міст Запоріжжя, Мелітополя, Енергодара, Гуляйполе та 

Запорізького району. 

На підставі рішення журі Фестивалю 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможців обласного фестивалю фахової майстерності 

«Світ дошкілля» (Методист року – 2019) та нагородити їх грамотами 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації згідно з додатком. 

 

2. Виконуючому обов’язки ректора комунального закладу «Запорізький 

обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» Запорізької обласної 

ради Казачуку А.В. забезпечити: 

1) до 18.09.2019 підготовку грамот переможцям Фестивалю; 

2) у жовтні 2019 року вручення грамот переможцям Фестивалю під час 

проведення урочистого обласного заходу «День дошкілля». 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління Захарчука В.М.  

 

Директор Департаменту                                                         Т. ОЗЕРОВА 
 
Ніна Погрібняк 233 40 02 
Оксана Устименко 239 01 70 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти і 

науки Запорізької обласної 

державної адміністрації 

від 30.05.2019 № 379 

 

ПЕРЕМОЖЦІ  

обласного фестивалю фахової майстерності «Світ дошкілля»  

(Методист року – 2019) 

 

І місце 

 

Коноваленко Людмила Константинівна, вихователь та Корнєва Марина 

Сергіївна, вихователь-методист дошкільного навчального закладу № 44 

«Веселка» комбінованого типу Мелітопольської міської ради Запорізької 

області; 

Скачок Світлана Василівна, вихователь дошкільного навчального закладу 

№ 13 «Золота рибка» Енергодарської міської ради Запорізької області. 

 

ІІ місце 

 

Серьогіна Інна Михайлівна, музичний керівник комунального закладу 

«Заклад дошкільної освіти ясла-садок «Джерельце» Гуляйпільської міської 

ради Запорізької області; 

Солов’ян Юлія, вихователь-методист закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) № 100 «Гармонія» Запорізької міської ради Запорізької області. 

 

ІІІ місце 

 

Вельможко Людмила Іванівна, вихователь дошкільного навчального 

закладу (ясла-садок) № 270 «Іскринка» Запорізької міської ради Запорізької 

області; 

Гавловська Оксана Григорівна, вихователь-методист дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) № 228 «Срібне копитце» Запорізької міської 

ради Запорізької області; 

Литнєва Тетяна Іванівна, інструктор з фізкультури Балабинського 

комунального дошкільного навчального закладу «Теремок» Балабинської 

селищної ради Запорізького району Запорізької області. 

 

 
Заступник директора департаменту – 
начальник управління                                                                 В. ЗАХАРЧУК 
 

 
Ніна Погрібняк 233 40 02 
Оксана Устименко 239 01 70 


